
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2024 22:06

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-px-30a-6l-p-11.html

  
Ultrazvuková Čistička PX 30A 6L

Cena s DPH 6 640.00 Kč

Cena bez DPH 5 487.60 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10012

Kod EAN 8592400017549

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Ultrazvuková čistička PX30A s kapacitou 6L s ohřevem, nastavením času práce a výkonem
180 W má digitální regulaci. Díky tomu můžete efektivně nastavit teplotu a čas práce.

Čistička je vybavena košem a krytem proti hluku s rukojetí absorbující otřesy.
Čistička je ideální pro opravy a údržbu elektronických součástek, mechanických součástí, optických prvků a rovněž i pro rozpouštění polymerů.
Vana vyplachuje a čistí ultrazvukem i na místech, která jsou při mechanické čištění nedostupná.
  

 

Nové funkce v čističkách řady PX:

 

DEGAS:
Po zapnutí tohoto režimu pracují ultrazvukové generátory přerušovaně. Díky tomu dojde k odstranění vzduchu z kapaliny,
včetně oxidu uhličitého. V důsledku toho se vytvoří více kavitačních bublin, což zvyšuje účinnost mytí o více než 30%.
 

SWEEP:
Po zapnutí tohoto režimu začnou ultrazvukové generátory pracovat na různých frekvencích. Střídavá změna kmitočtu má za
následek optimální rozložení ultrazvukových vln, tedy i rychlejší odstranění nečistot z povrchu čištěných předmětů.

 

Ultrazvuková čistička PX30Ae vybavena izolovanými měniči, díky tomu je použití čističky bezpečné.

Velký průměr měničů poskytuje lepší výsledek čištění zvýšením účinnosti. Čistička je vyrobena z vysoce kvalitní oceli. Čistička
umožňuje nastavit čas práce, teplotu, díky čemu získáme plnou kontrolu nad procesem čištění. Parametry jsou viditelné na
LCD displeji.
 

Princip čištění předmětů ultrazvukovou čističkou:

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/ultrazvukov-istika-px-30a-6l-p-11.html


 

Kapalina ve vaně se dostane do všech míst, i těch, která jsou při mechanickém čištění nedostupná. V tekutině se v důsledku
působení ultrazvuku tvoří mikroskopické bubliny, které se rozbíjejí o čištěný předmět, čímž ho čistí. Čisticí schopnosti jsou
silnější, pokud čištěný předmět umístěme jak nejblíže k ultrazvukovým generátorům. Na čistící účinek má vliv také použitá
čistící kapalina.
 

Čističky řady PX byly vybaveny dodatečnými ventilačními systémy - díky tomu mají generátory v čističkách delší
životnost.

 

 

Možnosti využití:

Strojírenský průmysl:

- Čištění vstřikovačů

- Čištění jehel od mastnot

- Údržba ložisek, strojů a dalších komponentů

- Čištění elektrod

- Mytí vysokotlakých zařízení, elektromagnetických ventilů vstřikování benzínu, karburátorů

- Odstranění usazenin z mosazných kontaktů

- Odstranění usazenin a nečistot z trysek a sítek
 

Elektronika:

- Mytí elektronických částí

- Čištění desek plošných spojů (bez demontáže elementů)

- Mytí přesných mechanických a elektronických systémů v servisu

- Mytí odlitků

- Mytí tiskových kazet

 

Technické údaje:

- Ultrazvuková frekvence: 40 kHz

- Nádrž na materiál: nerezová ocel

- Kapacita 6 L.

vygenerováno v programu shopGold



 

- LED displej

- Čas 1-99 minut, nastavení pomocí tlačítek

- Regulace teploty, nastavitelná pomocí tlačítek

- 220 ~ 240V, napájení 50/60 Hz

- ultrazvukový výkon 180 W

- Výkon topného tělesa 250 W

- celkový výkon 430W

- Velikost 330x180x270mm (délka x šířka x výška). 

- Velikost nádrže 300x150x150mm (délka x šířka x výška)

 

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

